ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

05 августа 2024 года  № 127/3-5

г. Уфа

О заказе изготовления избирательных бюллетеней на выборах депутатов

Совета муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, решила:

 1. Заказать изготовление избирательных бюллетеней на выборах

депутатов Совета муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан, назначенных на 08 сентября 2024 года в ИП Загрутдинов

(список прилагается).

 2. На основании пункта 10 статьи 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» бюллетени печатаются на русском языке.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Жукова С.А.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова

ЗАЯВКА

на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Совета муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Наименование округа Номер УИК Количество

избирательных

бюллетеней

Количество

избирательных

бюллетеней -КОИБ

Алексеевский № 1 3048 1810

 3049 2600

  4410 0

Центральный № 2 3070 2200

 3071 2080

  4280 0

Строительный № 3 3508 2260

 3545 2340

  4600 0

Красноярский № 4 3507 2110

 3066 2150

 3067 640

  4900 0

Дмитриевский № 5 3053 2030

 3054 2460

 3055 480

  4970 0

Подымаловский № 6 3056 1550

 3057 520

 3063 800

 3068 1130

  4000 0

Шемякский № 7 3073 1870

 3083 1250

 3085 130

 3086 195

 3087 290

  3735 0

Николаевский № 8 3072 2660

 3506 1400

  4060 0

Миловский № 9 3069 2290

 3548 1610

 3059 720

 3060 530

  5150 0

Жуковский № 10 3058 2260

 3084 1260

 3088 830

  4350 0

Авдонский № 11 3046 2000

 3047 2180

  4180 0

Юматовский № 12 3090 2090

 3078 0 3000

  2090 3000

Нижегородский № 13 3062 2800

 3082 1750

  4550 0

Зубовский № 14 3061 2640

 3080 2080

  4720 0

Чесноковский № 15 3081 1740

 3505 1850

 3544 1600

 3074 760

  5950 0

Камышлинский № 16 3051 1130

 3052 1170

 3547 1180

 3494 2480

  5960 0

Булгаковский № 17 3050 1740

 3089 2190

 3493 1570

  5500 0

Русско-Юрмашский № 18 3076  2250

 3077  2500

  0 4750

Заречный № 19 3064 2070

 3065 1430

 3075 0 1210

 3079 870

  4370 1210

ИТОГО: 90735 81775 8960